

JJSA Holding ApS

Ouskær 28, Andkær, 7080 Børkop

CVR-nr. 27 21 83 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Jesper Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JISA Holding ApS Ouskær 28 Andkær 7080 Børkop
	CVR-nr.: 27 21 83 50
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jesper Hansen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive rekrutterings -og vikarvirksomhed, samt anden virksomhed i umiddelbar tilknytning til disse formål herunder investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	16.624	-12.355
1 Personaleomkostninger	-117.395	0
Driftsresultat	-100.771	-12.355
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-72.544
Andre finansielle indtægter	161.368	63.213
Øvrige finansielle omkostninger	-10.483	-13.539
Resultat før skat	50.114	-35.225
2 Skat af årets resultat	-7.546	0
Årets resultat	42.568	-35.225
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.568	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.225
Disponeret i alt	42.568	-35.225

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	256.769
4	Deposita	6.600	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	6.600	256.769
	Anlægsaktiver i alt	6.600	256.769
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.141.949	975.920
	Værdipapirer i alt	1.141.949	975.920
	Likvide beholdninger	69.872	172.910
	Omsætningsaktiver i alt	1.211.821	1.148.830
	Aktiver i alt	1.218.421	1.405.599

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	789.478	746.910
Egenkapital i alt	914.478	871.910
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	324.551
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	170.107	43.251
Selskabsskat	7.546	0
Anden gæld	126.290	165.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.943	533.689
Gældsforpligtelser i alt	303.943	533.689
Passiver i alt	1.218.421	1.405.599

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	746.910	871.910
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.568	42.568
	125.000	789.478	914.478

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	116.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.395	0
	<u>117.395</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.546	0
	<u>7.546</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	650.000	650.000
Afgang som følge af fusion	-650.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>650.000</u>
 Opskrivninger 1. januar 2021	-393.231	-320.687
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-72.544
Tilbageførsel som følge af fusion	393.231	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-393.231</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>256.769</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang som følge af fusion	6.600	0
Kostpris 31. december 2021	<u>6.600</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>6.600</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		<u>1.141.949</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>139.657</u>
